Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Válvula de extracción

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
17.06.2020Fecha:
Código de pedido TVO
Al realizar un pedido, se deben completar todos los campos
obligatoriamente.
Modelo
TVO-A-100-KU-FM-00
Válvula de disco TVO con aro de montaje | para retorno | diáme-
tro nominal 100mm | plástico PP, color similar a 9010 | con fi-
jación por resorte | sin accesorios
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Tipo de aire
03 - Diámetro nominal
04 - Material
05 -Montaje
06 - Accesorios
01 02 03 04 05 06
Tipo Tipo de aire Diámetro nominal Material  Montaje Accesorios
Ejemplo
TVO-  -A -100 -KU -FM -00
TVO = Válvula de disco TVO con aro de montaje
A = Para retorno
100 = Diámetro nominal 100 mm
125 = Diámetro nominal 125 mm
150 = Diámetro nominal 150 mm
160 = Diámetro nominal 160 mm
200 = Diámetro nominal 200 mm
KU = Plástico PP, color similar a RAL9010
FM = Fijación por resorte (estándar)
00 = Sin accesorios (estándar)
PA = Placa de cubierta de panel, de acero lacado en color
RAL9010 (aro de montaje montado fijamente en el
cubrimiento mediante paneles).
SA = Manguito para conducto circular, de chapa de acero
galvanizado (aro de montaje montado fijamente en el
manguito para conducto circular).
Válvula de disco TVO
05/22 - 8
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
17.06.2020Fecha: